ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества:1. Произвести ремонт карусели, песочницы и лавочки на детской площадки. Оплату в сумме 23426,00руб. (Двадцать три тысячи четыреста двадцать шесть руб.) произвести за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Подрядчиком для выполнения работ выбрать ИП Ганибаев Ю .И.2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, проспект Красного Знамени д. I 19. кв. 167.
РЕШ ИЛИ по первому вопросу:Произвести ремонт карусели, песочницы и лавочки на детской площадки. Оплату в сумме 23426,00руб. (Двадцать три тысячи четыреста двадцать шесть руб.) произвести за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Подрядчиком
тур % ЗА е? % ПРОТИВ о % ВОЗДЕРЖАЛСЯПо результатам голосования решение принято большинством голосов.
РЕШ ИЛИ по второму вопросу:Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирною дома определить г.